తెలంగాణా ప్రభుత్వము శ్రేయుత సంచాలకుల వారి కార్యాలయము::

వికలాంగులు & చయో చృద్ధులు మరియు ట్రాస్స్ జెండర్ వ్యక్తుల సాధికారత శాఖ:: హైదరాబాద్ నోటిఫికేషన్ నెం. యస్1/1799/2024 లేది:- 25/09/2024.

తెలంగాణా రాష్ట్ర సంచాలకుల వారి కార్యాలయము, వికలాంగులు, వయో వృద్ధులు <mark>మరి</mark>యు ట్రాన్స్ జెండర్ వ్యక్తుల సాధికారత శాఖ:: హైదరాబాద్ వారు తెలియజేయునది ఏమనగా! ప్రభుత్వ ఆదేశముల మేరకు, సంచాలకులు, బాలల సంజేమము, సంస్కరణల సేవలు మరియు వీధి బాలల సంజేమ శాఖ, సైదాబాద్, హైదరాబాద్ నందు డ్రగ్ డి- ఏడిక్షన్ సెంటర్ ను ప్రారంభం చేయడం జరుగుతుంది. ఇట్టి సెంటర్ పనిచేయుటకు ఆసక్తి గల ఆభ్యర్థుల నుండి దరఖాస్తులను నందు తాత్కాలిక ప్రాతిపదికపై ఆహ్ానించుటకు నోటిఫికేషన్ పేయాలని నిర్ణయించడం అయినది. 3 పోస్టులకు educator(Bachelor in Special Education), 2-psychologists (M.Sc Counselling/ Applied/ Rehabilitation/ Clinical Psychology) full time & వారి సంబందిత రంగంలో అనుభవం కలిగి ఉండాలి) ఇట్టి ధరఖాస్తు పత్రాలు మరియు ఇతర ವಿವರಾಲು www.wdsc.Telangana.gov.in నందు పొందవచ్చును. నిర్ణీత ధరఖాస్తు పత్రాలను నింపి, సంబదిత ద్దువపత్రాలు జతపరిచి, నోటిఫికేషన్ వెలువడిన (o8) రోజులలోగా అంటే O3-10-2024 సాయంత్రం 5 pm లోపు ఒరిజినల్ ధరఖాస్తును ఈ కార్యాలయము (సంచాలకుల వారి కార్యాలయము, వికలాంగులు, ఎయో చృద్ధులు మరియు ట్రాస్స్ జెండర్ వ్యక్తుల సాధికారత శాఖ, మలకపేట, నల్లగొండ ${f X}$ రోడ్, హైదరాబాద్)నందు సమర్పించవలెను. ఇట్టి నోటిఫికేషన్ ను రద్దు పరచుటకు గాని, మార్పులు చేయుటకు గానీ పూర్తి అధికారము, శ్రీయుత సంచాలకులు, వికలాంగులు & వయో వృద్ధులు మరియు ట్రాన్స్ జెండర్ వ్యక్తుల సాధికారత శాఖ, హైదరాబాద్ వారికి కలవు. ఏదైనా ఇతర వివరాలకు 🗦 ఫోన్ నెం.040-24559048 ను సంప్రదించవలెను.

సూచన:- నిర్ణీత తేదీలలో ఒరిజినల్ ధరఖాస్తు పత్రాలను ఈ కార్యాలయములో సమర్పించని యెడల అట్టి దరఖాస్తులు తిరస్కరించబడును.

సంచాలకులు

వికలాంగులు & చయో చృద్ధులు మరియు

ట్రాన్స్ జెండర్ వ్యక్తుల సాధికరత శాఖ:: హైదరాబాద్

GOVERNMENT OF TELANGANA DEPARTMENT FOR EMPOWERMENT OF PERSONS WITH DISABILITIES, SENIOR CITIZENS & TRANSGENER PRESONS: : HYDERABAD

Notification No.S1/1799/2024,

dated:- 25 /09/2024.

The Government is intended to establish a Drug De-addiction centre in the O/o Director, Dept for Juvenile Welfare, Correction Services and Welfare of Street Children, Saidabad, Hyderabad. For the establishment of the Deaddiction centers, this office has proposed to issue notification for calling the applications on temporary basis only for the position of (1) special Educator (Bachelor in Special Education) and (2) Psychologists (M.Sc Counselling / Applied/ Rehabilitation/ Clinical Psychology) to work on full time & preferable having prior clinical experience in their respective field. Therefore, we are inviting applications from eligible candidates to these positions to work in the De-addiction centres. The application form and details can be downloaded from www.wdsc.telangana.gov.in website. The interested candidates may submit their applications along with relevant educational qualification certificates in the O/o Director, Dept for Empowerment of PwDs, Senior citizens & Transgender persons, Nalgonda X Roads, Malakpet, Hyderabad within (08) days i.e before 03.10.2024, 5:00 pm from the date of publication of this notification. For any further details contact 040-24559048 during working office hours. The Director, DEPwD, SC&TGP, TG, Hyderabad has the right to cancel or modify the notification.

Place: HYDERABAD DIRECTOR

Date:25/09/2024

APPLICATION FOR THE POSITION OF TO WORK AT DE-ADDICTION CENTER:: HYDERABAD

To,	
The Director,	
Department for Empowerment of PwDs, SC& TGP	РНОТО
Nalgonda X Roads,	
Malakpet, Hyderabad – 500036.	

S.No	Particulars				
1	Name of the Candidate with S/o/D/o				
2	Address for communication				
3	Gender				
4	Date of Birth & Age				
5	Contact no				
6	Email Id				
7	Educational qualifications (enclose all				
	the certificates xerox)				
8	Professional certificates (enclose all the				
	certificates xerox)				
9	Present occupation				
10	Experience details if any (please				
	enclose certificate of experience)				
11	If any				

Declaration:	
Ihereby declare th	at the above information furnished
by me is true to the best of my know	ledge.
Date:	
Place:	(Signature of the Annlicent)
	(Signature of the Applicant)

 \neg

ELIGIBILITY CRITERIA FOR THE POSITIONS OF (1) SPECIAL EDUCATOR AND (2) PSYCHOLOGISTS

S1. No	Name of the position	Age	Male/Female/Others	Educational qualification
1	Psychologist		All are eligible	M.Sc Counseling/ Applied / Rehabilitation/ Clinical Psychology
2	Special Educator			Bachelor in Special Education